
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   5 8 / 2 0 1 3  

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 22 lipca 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2013 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591, z późn. zm.) i w związku z art.257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 620; Nr 123, poz. 
835; Nr 152, poz. 1020; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726; Dz.U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092; Nr 201, poz. 
1183; Nr 234, poz. 1386; Nr 291, poz. 1707; Dz.U. z 2012r. Nr 1456; Nr 1530; Nr 1548) oraz w związku z § 12 pkt 
3 Uchwały Nr XXVII/168/2012 Rady Gminy Miłkowice z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie Budżetu Gminy 
Miłkowice na rok 2013  

Wójt Gminy Miłkowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia, w tym: 

1) dochody  bieżące zwiększa się  o kwotę 216.120,00 zł 
 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie  wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa o kwotę 216.120,00 zł  
 
 

§ 3. 

 
 
 
Dochody i wydatki budżetu po zmianach  wynoszą: 
1) Dochody        17.057.491,14 zł, w tym: 

a) dochody bieżące      16.283.270,41.zł,  
b) dochody majątkowe          774.221,00zł  

2) Wydatki        20.534.452,14zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.165.005,84zł, 
b)  wydatki majątkowe        5.369.446,30zl. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 58/2013 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 22 lipca 2013r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2013. 

Zmiany w planie dochodów: 

1. W rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, 
zwiększa się dochodów o kwotę 185.000,00  zł, z tytułu dotacji celowej na realizacje zadań własnych 
bieżących, zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak: PS-ZS.3146.133.2013 z dnia 
08.07.2013r.  

2. W rozdziale 85216 – Zasiłki stałe, zwiększa  się plan dochodów o kwotę 30.000,00 zł, z tytułu dotacji 
celowej na realizacje zadań własnych bieżących, zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak: 
PS-ZS-3146.143.2013 z dnia 15.07.2013r. 

3. W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się  plan dochodów o kwotę 1.120,00 zł, z 
tytułu dotacji celowej na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminom, zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak: PS-ZS-3146.141.2013 z dnia 12.07.2013r. 

  

Zmiany w planie wydatków: 

1. W rozdziale 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, zmniejsza się plan finansowy w 
zadaniu inwestycyjnym pn.:„Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na terenie Gminy 
Miłkowice: Zadanie 1: " II etap zadania Jezierzany, Jakuszów, Pątnówek, Bobrów"  - część Jakuszowa i 
Jezierzany Zadanie 2 "Gniewomirowice - Goślinów" Etap I Goślinów-Gniewomirowice osiedle 
Zachodnie”  o kwotę 20.000,00 zl 
2. W rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych, zwiększa się plan wydatków w zadaniu 
inwestycyjnym pn.”  Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Kochlice II 
3. W rozdziale 80101Szkoły podstawowe, dokonuje się przesunięcia wydatków o kwotę 3.800,00 zł  z 
paragrafu 4300 do paragrafu 4240  w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Rzeszotarach  i o 
kwotę ,18.000,00 zł  z paragrafów 3020,4010,4040 do paragrafu 4240, z przeznaczeniem na zakup 
podręczników do bibliotek szkolnych. 

4.W dziale 852 - Pomoc społeczna, dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 185.000,00 zł w 
związku z przyznanymi dotacjami na wypłatę zasiłków stałych i okresowych oraz wypłatę wynagrodzeń 
za sprawowanie opieki w ośrodkach pomocy społecznej. 

5. W ramach rozdziałów 90002 – Gospodarka odpadami i  92195 – Pozostała działalność dokonuje się  
przesunięć pomiędzy paragrafami.   

 

 


